
 

 

 

2020 年 9 月 1 日 

   

 

 

 

 

  株式会社 NOVA（代表取締役社長：隈井 恭子、東京都品川区）は、幼児から高校生の生徒様を対象とした『絵日記コンテ

スト』を開催し、期間中、3 才から高校生までの NOVA 生徒様 2,114 名よりご応募をいただき、2020 年 8 月 25 日に受付を終

了いたしました。 

 

■『絵日記コンテスト』の概要 

開催期間 7 月 20 日～8 月 25 日  

対象 3 才から高校生までの NOVA 生徒様 

参加費用 無料 

ご応募の流れ 7 月 20 日～8 月 25 日 

9 月 15 日 

生徒様にて所定フォームに絵日記を作成、ご提出いただきました 

当社にて入賞作品を発表 

最優秀作品の生徒様には、NOVA うさぎがお祝いにかけつけます！ 

 

今回の絵日記コンテストのテーマは、「夏の思い出」とし、イラストや写真、「英語」を存分に用いて自由に表現をいただくも

のです。本イベントでは、作品の完成を目指すだけではなく、制作の過程を通じ、お子様の「英語での思考力」「表現力」を磨い

ていただきたいという思いから開催しており、寄せられた作品はいずれもお子様ののびやかな発想力や豊かな表現力を感じ

取れるものでした。 

 

ご応募をいただきました作品は、厳正な審査を経て、9 月 15 日に入賞作品を発表させていただく予定です。当社ホームペ

ージにても入賞作品を公開してまいりますので、ぜひお楽しみにしていただければと存じます。 

 

今後も、全国の生徒様が英語を学ぶ楽しさを感じながら取り組むことができるような活動を通じて、生徒様の語学学習のサ

ポートに努めてまいります。 

 

■会社概要 

会社名： 株式会社 NOVA        

代表者： 代表取締役社長 隈井 恭子 

企業ホームページ：  https://www.nova.co.jp/ 

 

全国 2,000 名以上のお子様にご参加いただきました！ 

NOVA バイリンガル KIDS 『絵日記コンテスト』受付終了！ 


